



Sharda Motor Industries Ltd.

SMIL: LISTING: 22-23/0107/02

01/07/2022

BSE Limited

Department of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai - 400 001
(SCRIP CODE - 535602)

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G Block
Sandra - Kurla Complex, Mumbai - 400 051
(Symbol - SHARDAMOTR) (Series - EQ)

Subject: - SUBMISSION OF COPIES OF NEWSPAPER ADVERTISEMENT

Dear Sir / Madam,

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement dated July 01, 2022, [Financial Express (English Language)] and Vir Arjun (Hindi Regional Language)].

This is for your information and record.

For **Sharda Motor Industries Limited**

Pradeep Srivastava
Sr. Ext. Secretarial
Encl. as above



SHARDA MOTOR INDUSTRIES LIMITED

CIN: L74899DL1986PLC023202
REGD. OFFICE: D-188, OKHLA INDUSTRIAL AREA, PHASE-I, NEW DELHI-110020
Tel: +91-11-47334100, Fax: +91-11-26811676
E-Mail: investorrelations@shardamotor.com, Website: www.shardamotor.com

NOTICE

Pursuant to Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, and other applicable laws, if any, this is to inform you that Trading Window shall remain closed from Friday, July 1, 2022 until forty-eight hours of the declaration of Financial Results for the (1st) First Quarter ended June 30, 2022, for all connected and designated persons dealing in the Company's shares.

The said notice is also available on the Company's website www.shardamotor.com and may also be accessed on the website of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com

For Sharda Motor Industries Limited

Date: June 30, 2022

Place: New Delhi

Sd/-

Nitin Vishnoi
Executive Director & Company Secretary

FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, JULY 1, 2022



शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लि.

(CIN: L74899DL1986PLC023202)

पंजी. कार्या.: डी-188, ओखला इण्डस्ट्रीयल एरिया फेज-I, नई दिल्ली-110020

फोन नं. +91 11 4733 4100, फैक्स: +91 11 2681 1676,

E-Mail: investorrelations@shardamotor.com, Website: www.shardamotor.com

सूचना

भारतीय प्रतिकृति तथा विनियम बोर्ड (आंतरिक व्यापार का निषेध) विनियम, 2015 एवं अन्य लागू कानून, यदि कोई हो, के अनुसरण में यह सूचित किया जाता है कि कम्पनी के शेयरों के लेनदेन हेतु सभी सन्तुष्ट एवं पदनामित व्यक्तियों के लिए ट्रेडिंग बिन्दु शुरुवार, 1 जुलाई, 2022 से 30 जून, 2022 को समाप्त (1वीं) पड़ती तिनाडी के लिए वित्तीय परिणामों की घोषणा के अड़तालीस घंटे तक बंद रहेगी। कथित सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.shardamotor.com पर भी उपलब्ध है और इसे स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् www.bseindia.com तथा www.nseindia.com पर भी देखा जा सकता है।

कृते शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता./-

दिनांक: 30 जून, 2022

स्थान: नई दिल्ली

नितिन विरनोई

कार्यपालक निदेशक एवं कम्पनी सचिव

वीर अर्जुन, नई दिल्ली, 1 जुलाई, 2022